
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника
закладу культури Броварської міської ради Броварського району

Київської області

Керуючись статтями 21, 211 , 212, 213, 214 , 215 Закону України «Про культуру», 
на виконання Закону України від 28.01.2016 р. № 955-VІІІ «Про внесення змін 
до деяких законодавчих актів України щодо запровадження контрактної форми 
роботи у сфері культури та конкурсної процедури призначення керівників 
державних та комунальних закладів культури», на підставі статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада Броварського 
району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про конкурс на посаду керівника закладу 
культури Броварської міської ради Броварського району Київської області 
(додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської ради 
від 15.12.2016 № 403-22-07 «Про затвердження Положення про формування 
складу та організацію роботи конкурсної комісії з проведення конкурсного 
добору на посаду керівника закладу культури комунальної форми власності, 
Порядку призначення на посаду керівників закладів культури комунальної 
форми власності та Примірний контракт з керівником комунального закладу 
культури».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                       Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28.08.2025
№ 2246-99-08


